PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2386/SANJ/2021

Tatuí, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2536/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Tirza Luiza de Melo M. Martins, Secretária Municipal de

Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cônego João Climaco, 140 - CEP: 18.270-900 — Tatui —- SP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 19 de Outubro de 2021

OFÍCIO Nº. 2529/2021 - GABINETE DA SECRETÁRIA

REFERÊNCIA: REQUERIMENTO Nº 2536/2021

Prezado Senhor

Em resposta ao documento supracitado informamos:

l. A empresa Beneficência Hospitalar de Cesário Lange vêm

prestando contas de suas atividades, conforme previsto no contrato celebrado entre as partes:

2. As fiscalizações ocorrem concomitantemente à prestação dos

serviços, conforme previsto em contrato:

da Seguem anexos ofícios emitidos pela Beneficência Hospitalar de

Cesário Lange encaminhandoas Prestações de Contas Qualitativas, Quantitativas, Financeiras

e Fiscais.

Sem mais para o momento, me coloco à disposição para maiores

esclarecimentos.

Respeitosamente,

Else
TIRZA LUIZA DE MELO. M. MARTINS

Secretária de Saúde

Ao Ilmo. Senhor
RENATO PEREIRA DE CAMARGO
PrefeituraMunicipal de Tatuí

PREFEITURA DE TATUÍ

PELO TRABALHOVENCEREMOS
Tatuí, 07 de outubro de 2021

Ofício nº 35/2021

Contrato de Gestão nº 34/2021

Assunto: Prestação de Contas Técnica — Indicadores Quantitativos e Qualitativos

Himo. Sra.

Tirza Luiza de Melo Meira Martins

Secretária Municipal de Saúde

Com nossos cordiais cumprimentos, usamo-nos do presentepara apresentar o relatório técnico

das atividades executas no mês de setembro/2021 na gestão e operacionalizaçãodos serviços de saúde

da UPA 24 Horas de Tatuí.

Ao ensejo, aproveitamospara renovar nossos protestos de estima e distinta consideração.

CRISTIANE CHAVES

COORDENADORAADMINISTRATIVA

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidadede Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP
E-mail: bhcitcigmail.com

      UPA
UNIDADE DE PRONTOATENDIMENTO PREFEITURA DE TATUÍ

PELO TRABALHO VENCEREMOS
Tatuí, 08 de outubro de 2021

Ofício nº 37/2021

Contrato de Gestão nº 34/2021

Assunto: Prestação de Contas Financeira

Ilmo. Sra.

Tirza Luiza de Melo Meira Martins

Secretária Municipal de Saúde

Com nossos cordiais cumprimentos, usamo-nos do presente para apresentar o relatório

financeiro do mês de setembro/2021 na gestão e operacionalizaçãodos serviços de saúde da UPA 24

Horas de Tatuí.

Ao ensejo, aproveitamospara renovar nossos protestos de estima e distinta consideração.

CRISTIANE CHAVES

COORDENADORAADMINISTRATIVA

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidade de ProntoAtendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP
E-mail: bheitc)gmail.com

   aqó:

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO PREFEITURA DE TATUÍ
Tatuí, 10 de setembro de 2021

Ofício nº 27/2021

Contrato de Gestão nº 34/2021

Assunto: Prestação de Contas Técnica.

Iima. Sra.

Tirza Luiza de Melo Meira Martins

Secretária Municipal de Saúde

Com nossos cordiais cumprimentos, usamo-nos do presente para apresentar o relatório técnico

das atividades executas no mês de agosto/2021 na gestão e operacionalização dos serviços de saúde

da UPA 24 Horas de Tatuí.

Ao ensejo, aproveitamos para renovar nossos protestosde estima e distinta consideração.

CRISTIANE CHAVES

COORDENADORAADMINISTRATIVA

CristianeChaves

CoordenadoraAdministrativa

BeneficenciaHospitalarde CesarioLange

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidadede Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP

E-mail:

    “na UPY
UNIDADE DE PRONTOATENDIMENTO PREFEITURA DE TATUÍ

PELO TRABALHO VENCEREMOS

Tatuí, 07 de setembro de 2021

Ofício nº 34/2021

Contrato de Gestão nº 34/2021

Assunto: Prestação de Contas Técnica — Indicadores Quantitativos e Qualitativos.

Ilmo. Sra.

Tirza Luiza de Melo Meira Martins

Secretária Municipal de Saúde

Com nossos cordiais cumprimentos, usamo-nos do presentepara apresentar o relatório técnico

das atividades executas no mês de setembro/2021 na gestão e operacionalizaçãodos serviços de saúde

da UPA 24 Horas de Tatuí.

Ao ensejo, aproveitamospara renovar nossos protestos de estimae distinta consideração.

FR ei?
ANA

CRISTIANE CHAVES

COORDENADORAADMINISTRATIVA

Cristiane Chaves

CoordenadoraAdministrativa

Beneficencia Hospitalarde Cesario Lange

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidadede Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP

E-mail: bheltciemail.com

UNIDADEDE PRONTO ATENDIMENTO PREFEITURA DE TATUÍ

Tatuí, 15 de julho de 2021

Ofício nº 15/2021
Contrato de Gestão nº 34/2021
Assunto: Prestação de Contas Técnica (competência Junho)

Ilma. Sra.
Tirza Luiza de Melo Meira Martins
Secretária Municipal de Saúde

Com nossos cordiais cumprimentos, usamo-nos do

presente para encaminhar o relatório técnico das atividades executas
no mês de junho/2021.

Ao ensejo, aproveitamos para renovar nossos
protestos de estima e distinta consideração.

CRISTIANE CHAVES

COORDENADORA ADMINISTRATIVA

Cristiane Chaves
CoordenadoraAdministrativa

Beneficencia Hospitalarde CesarioLange

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidade de Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP

F-mail-

   - BHEL
UNIDADEDE PRONTO ATENDIMENTO PREFEITURA DE TATUÍ

Tatuí, 16 de julho de 2021

Ofício nº 23/2021
Contrato de Gestão nº 34/2021
Assunto: Prestação de Contas Técnica e Financeira
Ilma. Sra.
Tirza Luiza de Melo Meira Martins
Secretária Municipal de Saúde

Com nossos Cordiais Cumprimentos, Usamo-nos do

Presente para encaminhar o relatório técnico das atividades executas
no mês de Jjulho/2021, bem como as Prestações de contas financeiras
das competências Junho e Julho/2021.

Ao ensejo, aproveitamos para renovar nossos
Protestos de estima e distinta consideração.

De a seaCARUS E rlá
ga

à

CRISTIANE CHAVES

COORDENADORA ADMINISTRATIVA

Cristiane Chaves

CoordenadoraAdministrativa

Beneficencia Hospitalarde Cesario Lange

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidade de Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanzg”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Jungueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP
F-mail-

     ea

UNIDADEDE PRONTO ATENDIMENTO PREFEITURA DE TATUÍ
Tatuí, 10 de setembro de 2021

Ofício nº 27/2021

Contrato de Gestão nº 34/2021

Assunto: Prestação de Contas Técnica.

Ilma. Sra.

Tirza Luiza de Melo Meira Martins

Secretária Municipal de Saúde

Com nossoscordiais cumprimentos, usamo-nos do presente para apresentar o relatório técnico

das atividades executas no mês de agosto/2021 na gestão e operacionalização dos serviços de saúde

da UPA 24 Horas de Tatuí.

Ao ensejo, aproveitamos para renovar nossos protestos de estima e distinta consideração.

Penas

CRISTIANE CHAVES

COORDENADORAADMINISTRATIVA

Cristiane Chaves

CoordenadoraAdministrativa

Beneficencia Hospitalar de Cesario Lange

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidadede Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP
E-mail: